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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Dmvmmo_bﬂ_Oz_ DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTQ PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A GORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO N IRCULANT!

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGQ PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMON
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

2021

$49,344,316.54

$31,854,081.94
$25,341,944.29
$6,492,987.39
$19,150.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$17,490,234.60
$0.00

$0.00
$19,300,886.05
$8,164,547.01
$0.00
-$9,975,198.46
$0.00

$0.00

$0.00

$15,477,213.72

$15,477,202.96
$15,477,202.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10.76

$0.00

$10.76

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$33,867,102.82

$278,313.09
$115,948.54
$135,000.00

2020

$42,200,213.16

$27,804,563.23
$16,921,391.61
$10,864,631.62
$18,540.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,395,649.93
$0.00

$0.00
$17,575,886.05
$6,794,962.34
$0.00
-$9,975,198.46
$0.00

$0.00

$0.00

$15,794,274.37

$15,794,263.61
$15,794,263.61
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10.76

$0.00

$10.76

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26,405,938.79

$278,313.09
$115,948.54
$135,000.00

Origen

$7,144,103.38
$4,049,518.71

$8,420,552.68
$4,371,644.23

$610.26

$3,094,584.67

$1,725,000.00
$1,369,584.67

$317,060.65

$317,060.65
$317,060.65

$7,461,164.03




Estado de Michoacan
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Usr: 04 Del 01/ene/2021 Al 30/jun/2021

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS MICHOACAN

Fechay [ 16/jul/2021

hora de Impresion | 11:38 a.m.

2
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO mmﬂwwm.uww
HACIENDA PUBLICA / IMONIQ GEN $33,588,789.73
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $7,461,164.03
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $28,706,708.94
REVALUOS $0.00
RESERVAS $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$2,579,083.24
EXCE: FICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00
RESULTADO PCR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00

2020
$27,364.55

$26,127,625.70
$11,684,752.15
$17,021,956.79
$0.00
$0.00
-$2,579,083.24
$0.00
$0.00
$0.00

¥ Sus notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor”,

Origen

$7,461,164.03

$4,223,588.12
$11,684,752.15

DH

C.P. Tonatihu Vigil Acosta , )
___Unidad-de-Gestion de Recursos
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